Strade

centes et lxxi mense Decembris no aptauerunt vias, prout signate fue-  
runt a iudicibus, quisque eoz inudat in pena dimidij ducati  
et si post soluta pena no aptaret dictas vias post quinde-  
a dies elapsos, quisque eoz inudat in pena unius ducati  
Cuius sententia cu nulla ad partitu est extracta exur-  
nula, et numerata per me can. suffragia viginti  
tres de sic, de no vero nouem.

Oliues

Se super bono pub. dixit et consuluit, ut que cuque perso-  
na, que deprehensa fuerit in colligendis oleis alienis inuidat  
in pena dimidij aurei, et alterius dimidij pro emenda do-  
no oliuar; et pro quoque hanc pecunia quod de prehe-  
datur pascere subter oliuis, si modo sint olea, inuidat  
in pena unius scuti, et alienus pro emenda domini no;  
et de nocte duplicetur pena, et emenda, et creda-  
tur domino cu iuramento absque ulla reite.  
Cuius sententia cu ad partitu nulla est extracta  
sunt, et numerata per me can. suffragia viginti  
sepe de sic, de no vero sepe.

Medico

Super medico dixit se confirmare sententia d. acedij  
Philippi, et si forte ab eo propositus no veniet a cer-  
setur d. Laurentius, qui est in Abbacia Florentim  
et si neuter horum veniet, accessatur ille, qui est in  
Montefalisco senior.

Obtentu fuit viginti suffragijs duobus in con-  
trariu facientibus no obstantibus